
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Д И н е к о й  РАЙОН

П Р И К А З

От 14.02.2019г № 56-к
станица Динская

О направлении на курсы повышения квалификации

В соответствии с планом мероприятий государственного задания 
раздела «Реализация дополнительных профессиональных программ повышения 
квалификации», на основании письма ГБОУ ИРО Краснодарского края №01- 
20/441 от 08.02.2019 г. п р и к а з ы в а ю :

1. Руководителям БОУ СОШ №5 (Пруцакова И.В.), БОУ СОШ №31 
(Черкашин А.И.) направить учителей русского языка и литературы 
Наконечную Ирину Викторовну (БОУ СОШ №5) и Стоноженко Елену 
Васильевну (БОУ СОШ №31) на обучение по дополнительной 
профессиональной программе повышения квалификации с 25.02.2019г. по 
27.02.2019г. по теме: «Научно-методическое обеспечение проверки и оценки 
развернутых ответов выпускников ЕГЭ по литературе» по адресу: г. Краснодар, 
ул. Сормовская, 167, ауд. 213. Начало занятий 25.02.2019г. в 14:00ч. При себе 
иметь паспорт и оформленный в двух экземплярах договор и акт для 
физических лиц и два заявления приема слушателя на обучение по 
дополнительной профессиональной программе и о согласии на обработку 
персональных данных.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на
директора МКУ ЦПО МО Динской район г  г

И.о. начальника управления образования

Исп. Селиванова Л.Н. 
5- 09-54


